FORMULAR VETEDEKLARIMI 7
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
..PUBLIKE”
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitstit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa Jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé generalileti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a %}’“{X 7-\(,/ /C// 3 , kam marré
dijeni dhe j ﬁ:m . vetédijshém se: ' :
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
neqshtrohetver,flklmlt dhe publlklmlt e 1 e e C

ﬂ:r_li

b) Pasqynml i te dhénave t& rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
me.burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formulari héhshfiﬁbhen verifikimit té plot'é, breﬁdé
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne

d) Pasqyrlmllte dhénave té paverteta té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzimi | depoz:tlmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldnmu’zg}edhjaiemenmi apo ushtrlml i
mete]shem i funksmmt publik. :

e) Tl'ajtlml i te dhenave do té kryhet hé perputhje me legjislacionin né fuql pér
mbro;tjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formes sé preré nga njé autontet
gj_Lqesor shagiptar ose i huaj? (Vendos X perbn perqnq;es)
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2. A jeni dénuar me bLLglm me vendim gmggesor joperfundlmtar nga njé autontet q,tyqesor

hgfptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje Qenale té pazqndhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] JO @

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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3 A kem gené ndomehere né hetim-ose le im nga nje autontet i huaj, pér kryer;en e me
ve,gre genale? ( Vendos X pérbri perquq:es) '

o

- N?ése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A kem qene nd__;ehere i ndaluar apo arrestuar‘n’ a or, ;anet ligizbatuese, pér kryer;en e
njé ve,gre Qenale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) T .
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

L

5 A eshte caktuar nch aj jush ndonjéheré masé shtre_guese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO \/

- Nése po, spécifikoni té dhénat e méposhtme: ' g - _ L
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. Aé d njéheré ndaj ,gersomt tug; njé urdher kérkimi ndérkombétar hdhur me
m en je veprave penale? { Vendos X pérbri perqnq,res)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A eshte marré ndonjehere pér ju masa e débimit nga 1e shtet fhuaj? !
{Me per[ashtfm t¢ rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emrqrac;ontt gé
kané té beme me rreguifat e géndrimit apo hyrie-daljes né n,re territor (8 njé shteli té hua;) {Vendos

X pérbri perquq,res)
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8. A kem :etuar ndomehere jashté temtont té Rewbhkes se Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies

Poﬁ o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qene i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim:: Né rast referimi té akteve, vendfmeve dhe dokumenteve f& caktuara, bashkengﬂnm njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjese té caktuara t6 Formularit jane t6¢ pamjaftueshme per deklarimin e té dhenave shto ag
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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L Jetéshkrimi i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

bre: _Sece

A_fésia:

Mbiemér: ;
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Kualifikimi: M @pngyxit can B | 20eD

Alktivite shogérore dhe politike: (JT(Q '
" J

Shénim:
*  Arsim, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
. » CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar, :

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




B | DEKLARATE E KANDIDATIT
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“, “c** dhe “¢“, & ligjit nr, 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqxpense" 1ndryshuar '

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku _(5// , Bashkia
' dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré 18 térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

E Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejté 6 pranoj (& kandIdOJ si
kandidat i listés shumemérore 16 Partisé/ Koalicioni A (%\

zonén zgjedhore Qarku /= ashkia

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zg]edhor deklaroj se pér shkak 18
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegien nga funks:om i
par aqxtur prané
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